



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AdNudging.com ApS

Amagerfælledvej 106, 2300 København S

CVR-nr. 37 85 26 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2023.

Lars Christian Lund Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |



Selskabsoplysninger

Selskabet AdNudging.com ApS
Amagerfælledvej 106
2300 København S

CVR-nr.: 37 85 26 86
Stiftet: 10. juni 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Lars Christian Lund Larsen, Direktør
Andreas Randløv, Direktør
Jong Hjort Williams, Direktør

Revisor Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed Andreas Randløv Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Vores aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af online markedsføring med fokus på Google Ads. Vi vil dog gerne understrege, at vi arbejder med et dybere fokus på indtjeningsbaseret markedsføring med analyser og rådgivning herom. Dette skaber høj synergi, da vi bedre kan give vores klienter et overblik over deres udbytte af investeringen i Google Ads og online markedsføring generelt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.544 t.kr. mod 5.283 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 664 t.kr. mod 595 t.kr. sidste år. Ledelsen vurderer, at årets resultat er tilfredsstillende.

I 2022 havde vi en fornuftig vækst. Derudover er det samlede kompetence- og vidensniveau forøget gevaldigt med en investering i uddannelse inden for indtjeningsbaserede tilgange til markedsføring. Vi forventer fortsat vækst i 2023 både i antallet af nye klienter, men også i medarbejderstaben. Vi ser positivt frem til 2023, hvor vi står stærkere og leverer en Google Ads service i endnu højere kvalitet, der vil skabe profitabel vækst online for vores klienter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 6.543.856 | 5.282.942 |
| 1 Personaleomkostninger | -5.628.576 | -4.433.967 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -45.564 | -54.944 |
| Driftsresultat | 869.716 | 794.031 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 6.487 |
| Andre finansielle indtægter | 218 | 66 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -10.340 | -13.168 |
| Resultat før skat | 859.594 | 787.416 |
| Skat af årets resultat | -195.482 | -192.438 |
| Årets resultat | 664.112 | 594.978 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 300.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 479.000 | 300.000 |
| Overføres til overført resultat | 185.112 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -5.022 |
| Disponeret i alt | 664.112 | 594.978 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2022 | 2021 |
|--------------------------|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Goodwill | 0 | 6.426 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | 0 | 6.426 |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 45.566 | 84.704 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 45.566 | 84.704 |
| 5 | Deposita | 189.000 | 108.922 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 189.000 | 108.922 |
| | Anlægsaktiver i alt | 234.566 | 200.052 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 399.349 | 536.871 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 168.673 |
| | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 4.688 | 0 |
| | Udskudte skatteaktiver | 4.509 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 313 | 1.012 |
| | Tilgodehavender i alt | 408.859 | 706.556 |
| | Likvide beholdninger | 1.754.151 | 1.341.026 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 2.163.010 | 2.047.582 |
| | Aktiver i alt | 2.397.576 | 2.247.634 |



Balance 31. december

Passiver

| Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 75.000 | 75.000 |
| Overkurs ved emission | 26.727 | 26.727 |
| Overført resultat | 618.538 | 433.426 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 479.000 | 300.000 |
| Egenkapital i alt | 1.199.265 | 835.153 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 671 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 671 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 31.502 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 119.777 | 153.917 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 16.688 | 0 |
| Selskabsskat | 200.662 | 198.066 |
| Anden gæld | 829.682 | 1.059.827 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.198.311 | 1.411.810 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.198.311 | 1.411.810 |
| Passiver i alt | 2.397.576 | 2.247.634 |

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overkurs ved emission kr. | Overført re- sultat kr. | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr. | I alt kr. |
|---|--------------------------------|---------------------------------|-------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 75.000 | 26.727 | 438.448 | 300.000 | 840.175 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -300.000 | -300.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -5.022 | 300.000 | 294.978 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 300.000 | 0 | 300.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -300.000 | 0 | -300.000 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 75.000 | 26.727 | 433.426 | 300.000 | 835.153 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -300.000 | -300.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 185.112 | 479.000 | 664.112 |
| | 75.000 | 26.727 | 618.538 | 479.000 | 1.199.265 |



Noter

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 5.418.650 | 4.266.827 |
| Pensioner | 187.205 | 150.352 |
| Andre omkostninger til social sikring | 22.721 | 16.788 |
| | <u>5.628.576</u> | <u>4.433.967</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>10</u> | <u>8</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 10.340 | 13.168 |
| | <u>10.340</u> | <u>13.168</u> |
| | | |
| 3. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 45.000 | 45.000 |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>45.000</u> | <u>45.000</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | -38.574 | -32.145 |
| Årets afskrivninger | -6.426 | -6.429 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | <u>-45.000</u> | <u>-38.574</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>0</u> | <u>6.426</u> |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 192.849 | 102.849 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 90.000 |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>192.849</u> | <u>192.849</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | -108.145 | -59.630 |
| Årets afskrivninger | -39.138 | -48.515 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | <u>-147.283</u> | <u>-108.145</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>45.566</u> | <u>84.704</u> |



Noter

| | 31/12 2022 kr. | 31/12 2021 kr. |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 5. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 108.922 | 26.562 |
| Tilgang i årets løb | <u>80.078</u> | <u>82.360</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>189.000</u> | <u>108.922</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>189.000</u> | <u>108.922</u> |

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

| | |
|-----------------------------|------------------|
| | t.kr. |
| Eventualforpligtelser i alt | <u>1.428.000</u> |

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andreas Randsløv Holding ApS, CVR-nr. 37873039, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


